

# Rock Elm AB

559098-1691

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Axel Rehnberg, Styrelseledamot

2025-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom projektledning och andra liknande tjänster till företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Domsten, Skåne. Intäkterna har under året ökat något tack vare bättre beläggning.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 847 126	1 610 003	1 561 102	1 581 850
Resultat efter finansiella poster	1 005 976	616 424	575 888	623 293
Soliditet (%)	88	87	92	93

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 556 493	358 466	1 964 959
Balanseras i ny räkning		358 466	-358 466	0
Årets resultat			693 231	693 231
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 914 959</b>	<b>693 231</b>	<b>2 608 190</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 914 959
Årets resultat	693 231
<b>Summa</b>	<b>2 608 190</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 608 190
<b>Summa</b>	<b>2 608 190</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 847 126	1 610 003
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 847 126</b>	<b>1 610 003</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 657	-2 441
Övriga externa kostnader		-101 137	-83 403
Personalkostnader	2	-750 529	-909 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-605	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-853 928</b>	<b>-995 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>993 198</b>	<b>614 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 829	1 524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 778</b>	<b>1 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 005 976</b>	<b>616 424</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-121 254	-159 431
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-121 254</b>	<b>-159 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>884 722</b>	<b>456 993</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 491	-98 527
<b>Årets resultat</b>		<b>693 231</b>	<b>358 466</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 715	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 715</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	4	2 080 000	180 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 080 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 115 715</b>	<b>480 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		846 687	172 500
Övriga fordringar		1 764	70 947
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>848 451</b>	<b>243 447</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 182 541	2 531 993
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 182 541</b>	<b>2 531 993</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 030 992</b>	<b>2 775 440</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 146 707</b>	<b>3 255 440</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 914 959	1 556 493
Årets resultat		693 231	358 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 608 190</b>	<b>1 914 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 658 190</b>	<b>1 964 959</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 231 629	1 110 375
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 231 629</b>	<b>1 110 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		21 327	0
Övriga skulder		235 561	180 106
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 888</b>	<b>180 106</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 146 707</b>	<b>3 255 440</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	36 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 320</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-605
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-605</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>35 715</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Ägarintressen i övriga företag

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	180 000
Inköp	1 900 000
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 080 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 080 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 000
Årets uttag och amorteringar	-300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Rock Elm AB, 559098-1691  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

John Axel Rehnberg  
John Axel Rehnberg  
Styrelseledamot  
2025-06-26